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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ
KUTLU OLSUN 

Millet Mekteplerinin Başöğretmeni ünvanıyla eğitim yolculuğumuza rehberlik eden 

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK, bir milletin çağdaş ve bağımsız bir 

şekilde ayakta kalabilmesi için eğitimin önemini vurgulamış ve öğretmenleri ise bu yolda 

en büyük güç olarak görmüştür. ATATÜRK’ün “Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır.” sözü 

ile ifade ettiği gibi ülkemizin geleceğine ışık tutan öğretmenlerimizin azmi ve gayreti, 

milletimizin aydınlık yarınları için en büyük güvencemizdir.

Biz, Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak çağımızın hızla değişen teknoloji dünyasında 

bilimin ışığında, genç beyinleri şekillendiren, bilimle buluşturan, topluma değer katan bir 

rol üstleniyoruz. Geleceğimizin mimarları olan çocuklarımızı, yarınlara en iyi şekilde ve 

fedakârca hazırlayan akademisyenlerimiz ve öğretmenlerimiz, gönüllerinde taşıdıkları 

heyecanla sadece var oldukları toplumu değil dünyayı da değiştirme gücü taşıyan bilge 

kişilerdir… 

Bugünün öğrencilerini, geleceğin bilgili, bilinçli ve donanımlı bireyleri olarak yetiştiren 

kıymetli öğretmenlerimize ve akademisyenlerimize şükranlarımı sunuyor, 24 Kasım 

Öğretmenler Günü’nü en içten dileklerimle kutluyorum. Bu anlamlı günde, Başöğretmenimiz 

Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere hayatını eğitime ve aydınlık yarınlara adamış 

tüm öğretmenlerimizi minnetle anıyorum. Aramızdan ayrılanlara, öğretmen şehitlerimize 

Allah’tan rahmet diliyorum.

 

Saygılarımla...

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 

Rektör
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Programa; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, WIPO Gelişmiş Ülkeler ve Geçiş Ülkeleri Direktörü 

Prof. Dr. Habip ASAN, TÜRKPATENT Başkanı Prof. Dr. M. Zeki DURAK, Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ, 

akademisyenler, öğrenciler ile bölgedeki sanayi temsilcileri katıldı.

Programın protokol konuşmalarını; Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ, TÜRKPATENT Başkanı Prof. Dr. M. Zeki 

DURAK, WIPO Gelişmiş Ülkeler ve Geçiş Ülkeleri Direktörü Prof. Dr. Habip ASAN ve 

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM gerçekleştirdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI yaptığı konuşmada, “Üniversitelerde üretilen 

bilginin patentler ile güvence altına alınarak toplumsal faydaya sunulması büyük önem 

taşıyor. Bu süreç, araştırmaların ticarileşmesine olanak tanırken ‘Üniversite-Sanayi İş 

Birliği’ni güçlendiren ve rekabet gücünü artıran temel bir mekanizma sunuyor. Karadeniz 

Teknik Üniversitesi olarak akademik buluşların ekonomiye kazandırılmasında önemli bir 

rol üstlenmekten gurur duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.

WIPO Gelişmiş Ülkeler ve Geçiş Ülkeleri Direktörü Prof. Dr. Habip ASAN, “Bugün 

açılışını yaptığımız bu proje, WIPO misyonunun somut bir yansımasıdır. Fikri mülkiyetin 

ticarileştirilmesi ve özellikle ekonomik zorlukların yaşandığı bu dönemde, yenilikçi 

projelerin finansal sürdürülebilirliği açısından kritik bir önem taşımaktadır. Bu süreç, 

girişimcilere sermaye sağlamanın ötesinde, geniş çapta ekonomik etki yaratma potansiyeli 

sunmaktadır.” dedi.

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Hz. Mevlana’dan alıntı yaparak başladığı konuşmasında, 

“Patentler, yenilikçiliğin korunması ve teşvik edilmesi açısından büyük önem taşır. 

Üniversitelerimiz, patent üretimi ile bilimsel araştırmaların katma değere dönüştürülmesinde 

hayati bir rol oynar. Akademide Fikri Mülkiyetin Ticarileştirilmesi Projesi’nin, Türkiye’de bir 

ilk olarak bilimsel fikirlerin ekonomiye kazandırılmasına öncülük edeceğine inanıyorum. 

Üniversiteler, sadece bilgiyi üreten değil, aynı zamanda bu bilgiyi ekonomiye ve sanayiye 

kazandıran merkezler haline gelmelidir.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de ilk kez Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilen Akademide Fikri Mülkiyetin 

Ticarileştirilmesi Projesi kapsamında, spin-off şirketlerine yönelik WIPO uzmanları 

tarafından ticarileştirme eğitimleri verilecek. Eğitimde, katılımcılara fikri mülkiyet stratejileri, 

marka yönetimi ve yazılımda fikri mülkiyet gibi konularda kapsamlı bilgiler sunulacak. “Fikri 

Mülkiyete Giriş” ve “Eşsiz Satış Teklifi Doğrulama” gibi temel konular işlenecek; yazılım 

ve yapay zekâda fikri mülkiyet ile Türkiye’deki devlet teşvikleri üzerine odaklanılacak ve 

katılımcılara birebir ‘Eylem Planı Danışmanlığı’ sunulacak. Program, bölgedeki girişimcilik 

ekosistemine yeni bir soluk getirerek akademik buluşların ticarileştirilmesi sürecini 

hızlandırmayı amaçlıyor.

Programının kapanışında Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, katılımcılara teşekkür 

ederek hem patentli teknolojilerin hem de bu teknolojilerin ticarileşmesinin önemine vurgu 

yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, WIPO Gelişmiş Ülkeler ve Geçiş Ülkeleri 

Direktörü Prof. Dr. Habip ASAN, Fikri Mülkiyetin Ticarileştirilmesi Bölüm Başkanı Allison 

MAGES ve Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. 

Gör. Emrah AYVAZ, katılımcılara sertifikalarını takdim etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE, AKADEMİDE FİKRİ MÜLKİYETİN 
TİCARİLEŞTİRİLMESİ PROJESİ LANSMANI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Akademik buluşların ticarileştirilmesini teşvik etmek amacıyla Üniversitemiz 

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü 

(WIPO) ve Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) iş birliğiyle hayata geçirilen 

“Akademide Fikri Mülkiyetin Ticarileştirilmesi” Projesi, Üniversitemiz, Atatürk Kültür 

Merkezi Reşit Tarakçıoğlu Salonu’nda düzenlenen program ile tanıtıldı. Türkiye’de 

bir ilk olan proje için KTÜ, pilot üniversite olarak seçildi.
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YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULU (YÖKAK) ÜNİVERSİTEMİZİN KURUMSAL TAM 
AKREDİTASYONUNU BİR KEZ DAHA ONAYLADI 

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) yükseköğretim 

kurumlarındaki kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-

geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinin 

“planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma” 

döngüsü kapsamında değerlendirilmesini sağlayan bir dış 

değerlendirme yöntemidir.

KAP süreci, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

tarafından oluşturulan değerlendirme takımları tarafından 

Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri ile 

Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Kılavuzu 

esas alınarak yürütülmektedir. Bu kapsamda 25.05.2022 

tarihinde YÖKAK tarafından “Beş Yıl Süreli Tam 

Akreditasyon” etiketi almaya layık görülen Üniversitemiz 

15-18 Temmuz 2024 tarihleri arasında YÖKAK tarafından 

KAP Ara Değerlendirme Programı’na alındı.

YÖKAK Değerlendirme Takımı tarafından hazırlanan ve 

ardından YÖKAK Tutarlılık Komisyonu tarafından incelenen 

Kurumsal Akreditasyon Raporu’nu (KAR) değerlendiren 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 1.11.2024 tarih ve 

KARAR.2024.10.04 sayılı karar ile Üniversitemizin Tam 

Akreditasyon statüsünün devam etmesine karar verdi. 

Böylece 2022 yılında almaya hak kazanılan “Beş Yıllık 

Tam Akreditasyon” etiketi ara değerlendirme sonrasında 

YÖKAK tarafından bir kez daha onaylandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI yaptığı 

açıklamada, “2022 yılında ‘Beş Yıllık Tam Akreditasyon’ 

Belgesi aldığımızda, hedefimiz kalitede derinlik diyerek 

yolumuza devam edeceğimizi ifade etmiştim. Ara 

Değerlendirme Programı’nı da başarı ile tamamlayarak 

hedefimize doğru ilerlediğimizi kanıtlamış olduk. Başarıda 

emeği geçen başta Üniversitemiz Kalite Komisyonu 

Üyeleri olmak üzere tüm akademik ve idari birimlerimiz 

ile personelimize, öğrencilerimize ve dış paydaşlarımıza 

teşekkür ederim.” dedi.

KARADENİZ HAVZASI İÇİN ULUSÖTESİ TEKNOLOJİ TRANSFER AĞI:
T3N-BSB PROJESİ FAALİYETLERİNE DEVAM EDİYOR!
Karadeniz Havzası'nda yenilikçi teknolojilerin kullanımını teşvik etmek ve bilgi paylaşımını 

artırmak amacıyla oluşturulan Interreg VI-B NEXT Black Sea Basin Programı 2021-2027 

kapsamında önemli bir iş birliği başlatıldı. 

Türkiye’den Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) yürütücülüğünde, Yunanistan’dan Centre 

for Research and Technology Hellas (CERTH), Bulgaristan’dan Bulgarian Association 

for Transfer of Technology and Innovation (BATTI) ve Romanya’dan “Dunarea de Jos” 

University of Galati (UDJG) ortaklığında yürütülen Karadeniz Havzası için Ulusötesi 

Teknoloji Transfer Ağı (T3N-BSB) Projesi, yenilikçi teknolojilere yönelik iyi uygulamaların 

ve bilgi birikiminin paylaşımını sağlayarak sürdürülebilir ulusötesi ağ yapıları oluşturmayı, 

bölge ülkeleri arasındaki iş birliğini güçlendirmeyi ve bölgesel kalkınmaya katkı sunmayı 

hedefliyor. 
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Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen “Türkiye’nin Savunma ve Güvenlik Meseleleri” konulu söyleşi, TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Dr. 

Hulusi AKAR’ın teşrifleri ve T.C. Ulaştırma ve Altyapı Eski Bakanı M. Cahit TURHAN, Trabzon Milletvekili Vehbi KOÇ, Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, 

Trabzon İl Emniyet Müdürü Murat ESERTÜRK, Ortahisar Kaymakamı Gürkan DEMİRKALE, AK Parti Trabzon İl Başkanı Dr. Sezgin MUMCU, KKTC 

Trabzon Başkonsolosu Erek ÇAĞATAY, Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp ERGAN, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, akademisyenler, 

idari personel, basın mensupları ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Program öncesinde, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’yı makamında ziyaret eden Dr. Hulusi AKAR, Üniversitemize teşrif etmekten duyduğu 

mutluluğu aktararak kendisine yeni görevinde başarılar diledi. Rektörümüz ise ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Üniversitemizde 

gerçekleştirecek olduğu söyleşi ile çok önemli bir konuya değineceği ve deneyimlerini aktaracağı için kendisine teşekkür etti.

“Savunma ve Güvenlik Hamleleri Artık Tüm Ülkelerin Gündeminde İlk Sırayı Almıştır”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan programda, katılımcılara seslenen Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 

konuşmasında, “Egemenliğimiz ve bağımsızlığımız için her türlü zorlu koşulda tarihimiz boyunca savaşan ve mücadele eden şanlı ordumuz ve Türk 

Silahlı Kuvvetlerimiz bugün, bölgesel ve küresel düzeyde güvenliğimizi sağlamak için yurt içinde ve sınır ötesinde, azmi ve tüm kararlılığıyla birçok 

operasyon yürütmektedir. Savunma ve güvenlik hamlelerinin artık tüm ülkelerin gündeminde ilk sırayı aldığı çağımızda TSK, ayağını bastığı her yere 

adalet ve barış getirmekte, atalarından aldığı feyz ile dosta güven, düşmana korku salmaktadır… Türkiye’nin güvenlik ve milli savunma politikasını 

oluşturan temeller noktasında, jeopolitik çatışmaların ve mücadelelerin arttığı, terör örgütleri ve onların pervasız bir biçimde yürüttükleri faaliyetlerin 

yükselişe geçtiği ve bunun sonucunda ülkelerin üzerinde çalıştıkları ve kullandıkları savaş teknolojilerinin öneminin her geçen gün bir kez daha 

anlaşıldığı ve bizlerin ‘Türkiye Yüzyılı’nı konuştuğumuz bugünlerde, savunma ve güvenlik stratejileri hususunda, çağın gereklilikleri noktasında, nasıl bir 

duruş sergilememiz gerektiğini, bugün, burada uzmanından, Sayın AKAR’dan dinleyeceğiz. Kendisine, Üniversitemize teşriflerinden ötürü huzurlarınızda 

teşekkür ediyorum.” dedi.

“Trabzon, Tarih Boyunca Savunma ve Güvenlik Anlamında Stratejik Bir Konuma Sahip Oldu”

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın ardından sözü alan Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM konuşmasında, “Trabzon, tarih boyunca sadece 

kültürel ve ekonomik zenginlikleriyle değil, aynı zamanda vatanseverliği ve milletimizin savunmasına olan katkılarıyla da tanınmış bir şehrimizdir. Bu 

kadim şehir, her zaman ülkemizin birlik ve beraberliği uğruna üzerine düşen görevi hakkıyla yerine getirmiştir. Bugün de bu ruh, hemşehrilerimizin 

gönlünde çok güçlü bir şekilde varlığını sürdürmektedir… Trabzon şehri olarak tarih boyunca savunma ve güvenlik anlamında stratejik bir konuma 

sahip olduk. Bu nedenle bu konuların tartışılacağı bir konferansa ev sahipliği yapmak, bizim için ayrı bir önem taşımaktadır. Bu önemli program, 

Trabzon ile devletimizin stratejik hedefleri arasındaki bağları daha da güçlendirecek, halkımızın milli güvenlik konusundaki farkındalığını artıracaktır.” 

sözlerine yer verdi.

Büyük ve Güçlü Türkiye!

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi AKAR, “Türkiye’nin Savunma ve Güvenlik Meseleleri” başlıklı söyleşisinde, 

konu ile ilgili tecrübe aktarımında bulunarak dünyadaki ülkelerin ve Türkiye’nin gündeminin önemli bir bölümünü oluşturan savunma ve güvenlik 

politikaları noktasında, halihazırda kullanılan yöntemler ve teknolojinin baş döndürücü hızı sayesinde geliştirilen yaklaşımlar hakkında derinlemesine 

bir bilgi aktarımında bulundu.

Sunumunda “Hepinizin bildiği gibi yönetim, sınırlı kaynaklar ile sınırsız ihtiyaçların karşılanmasıdır. Savunma da aynı şekildedir. Hemen peşinen 

söyleyelim: Siyonist çetelerin yaptıkları artık bir risk olmaktan çıktı ve ülkemiz için gerçekten tehdit durumuna geldi. Bunu artık görmemiz lazım. 

Buna göre hazırlık, plan ve program yapmamız lazım… Önümüzdeki dönem, daha mı iyi daha mı kötü olacak? Rahatlıkla 3. Dünya Savaşı başladı 

diyebiliriz. Çünkü savaşın bir hazırlık, başlangıç safhası, icra safhası ve bir de savaş sonrası vardır. 2. Dünya Savaşı’na baktığımızda, benzer süreçlerin 

şu an dünyada yaşanmakta olduğunu görmemiz lazımdır. Bu noktada, Türkiye’nin konumunu iyi belirlemesi lazımdır. Biz, bu durumun neresindeyiz?  

Peki bunu nasıl belirleyeceğiz? Açıklamalara bakacağız. Çünkü istihbaratın %80-90’ı açık kaynaklardır gençler, yayınları iyi takip edin. TV, gazete, 

profesyonel dergiler, üniversiteler tarafından çıkarılan dergiler… Bunlar çok önemlidir. Bakış açımızı, kafamızın bir tarafında konumlandırmamız ve buna 

göre kendi konumumuzu belirlememiz lazımdır… Refahımız ve barışımız için bizim güçlü olma mecburiyetimiz vardır. Büyük ve güçlü Türkiye!” sözlerine 

yer veren Dr. Hulusi AKAR konuşmasını gerçekleştirdikten sonra soru-cevap bölümüne geçildi.

Program, kendisine yöneltilen soruları titizlikle yanıtlayan Dr. Hulusi AKAR’a, tablo hediye edilmesi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

TBMM MİLLİ SAVUNMA KOMİSYONU 
BAŞKANI DR. HULUSİ AKAR, 
ÖĞRENCİLERİMİZ İLE SÖYLEŞİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ 
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ÜNİVERSİTEMİZDE, MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ANMA 
PROGRAMI DÜZENLENDİ 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün vefatının 

86. yıl dönümü kapsamında, 8 Kasım 2024 tarihinde, Üniversitemiz Prof. Dr. 

Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde, anma programı düzenlendi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Ali TEMİZ ve Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, İran İslam Cumhuriyeti 

Trabzon Başkonsolosu Nasser MOHABATİ, Trabzon Asker Alma Bölge 

Başkanı Alb. İzzet TEPEKAYA ile personelimiz ve öğrencilerimizin iştirak 

ettiği programın başlangıcında konuklar, Üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Bölümü Öğr. Üyesi Şuayıp ŞEYİHOĞLU tarafından açılan “İlelebet 

Atatürk” Fotoğraf Sergisi’ni gezdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunması ile devam eden programda, “Ata’ya Vefa” konulu bir kısa film 

gösterimi sunuldu.

“10 Kasım, Sıradan Bir Gün Değildir Bizler İçin…”

Gösterimin ardından selamlama konuşması yapan Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ, “10 Kasım, sıradan bir gün değildir 

bizler için. Türk Milleti’nin Önderi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün aramızdan 

ayrılışının yıl dönümünde, onun özlemle anıldığı, fikirlerinin bir kez daha 

hatırlandığı özel bir gündür. Mustafa Kemal ATATÜRK yalnızca Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kurucusu olarak değil aynı zamanda tüm dünyanın 

saygıyla andığı bir lider, devlet ve düşünce insanıdır. Onun bıraktığı miras 

yalnızca siyasi ve askeri zaferlerden değil aynı zamanda bir milletin 

yeniden doğuşunu simgeleyen değerler bütününden oluşur. ” dedi.

Protokol konuşmalarının ardından Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Tarih 

Bölümü’nden Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ “Mustafa Kemal ATATÜRK Dönemi 

Türk Dış Politikası” başlıklı sunusunu gerçekleştirdi. Program, Rektörümüz 

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından akademik ve idari personelimize 

Teşekkür Belgesi takdimi ve düzenlenen kokteylin ardından sona erdi.

Çelenk Sunma Töreni Gerçekleştirildi

8 Kasım 2024 tarihi Cuma günü Üniversitemizde gerçekleştirilen 

“Atatürk’ü Anma Programı”nın ardından 10 Kasım 2024 tarihi saat 

09.05'te, Üniversitemiz Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde Çelenk Sunma 

Töreni gerçekleştirildi. Törene, Rektör V. Prof. Dr. Bünyamin ER, Rektör 

Yardımcımız; Prof. Dr. Ali TEMİZ, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Cemil RAKICI, 

akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz iştirak etti. Çelenk 

takdiminin ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile tören 

sona erdi.
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Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nin, 

toplumsal sağlık konusunda farkındalık 

oluşturmak ve organ bağışı bilincini 

artırmak amacıyla hazırladığı “Farabi 

Aktüel Dergisi” ve “Böbreğim Bir Varmış 

Bir Yokmuş” kitabı, Hamamizade İhsan Bey 

Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen 

tanıtım etkinliğiyle okurlarıyla buluştu.

Etkinliğe; Trabzon Büyükşehir Belediye 

Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Kıbrıs 

Trabzon Başkonsolosu Erek ÇAĞATAY, 

Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan USTA, 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Bünyamin 

ER, Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 

Celal TEKİNBAŞ ile hastane yöneticileri, 

akademisyenler ve davetliler katıldı. 

Trabzon’un doğal güzelliklerini “Trabzon 

ve Bahar” temasıyla yansıtan fotoğraf 

sergisi açılışı ile başlayan etkinlikte, Farabi 

Aktüel Dergisi'nin 2024 yılı "Bahar" temalı 

4. sayısı ve organ bağışının önemine dair 

farkındalık oluşturmak amacıyla derlenen 

"Böbreğim Bir Varmış Bir Yokmuş" kitabı 

tanıtıldı.

Programda, katılımcılara seslenen Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Bünyamin ER, her 

iki eserin de çok kıymetli olduğunu ifade 

ederek “Bugün, burada, kültür-sanat 

ve sağlık temalarını bir araya getiren 

çok değerli bir etkinlikte, sizlerle birlikte 

olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 

Farabi Hastanemiz tarafından hazırlanan 

“Farabi Aktüel Dergisi” ve kıymetli bir 

çalışmanın ürünü olan “Böbreğim Bir 

Varmış Bir Yokmuş” kitabı Üniversitemizin, 

kamuoyunun istifadesine sunduğu önemli 

eserleridir. Her iki eserin hazırlanmasında 

emeği geçenlere teşekkür ediyorum.” dedi.

Başhekim Prof. Dr. TEKİNBAŞ konuşmasında, 

“Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi 

Hastanemiz, Türkiye’nin en önemli referans 

merkezlerinden biri olarak birçok hasta için 

umut kapısı ve eğitimli sağlık personeli ile 

pek çok hastanın yaralarına gün ve güneş 

oluyor. Hayatının baharında farklılıklarla 

yüzleşen çocuklarımızın yüzlerini güldürmek 

ve ‘Bir böbrek, bir yaşam…’ sözünde vücut 

bulan böbrek nakli gerçeğini toplumda 

yaygınlaştırmak, bizler için en büyük 

mutluluk…” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Farabi Hastanesi bünyesinde 

hazırlanan “Böbreğim Bir Varmış Bir 

Yokmuş” kitabı, böbrek nakli bekleyen 

çocuk hastaların duygularını; şiir, resim 

ve hikâyeler ile anlatan etkileyici bir eser 

olarak tanıtıldı. 

Farabi Aktüel Dergisi'nin 2024 yılı "Bahar" 

temalı 4. sayısında; Trabzon’un benzersiz 

doğası, tarihsel derinliği ve kültürel mirası, 

baharın coşkusuyla işleyerek okuyucuya 

sunuldu. Şiirler, fotoğraflar ve bahara dair 

yazılarla zenginleştirilen dergi baharın 

coşkusunu okuyuculara aktarıyor.

Protokol konuşmaları ile başlayan etkinlik, 

tanıtımın ve birbirinden güzel eserlerin icra 

edildiği konserin ardından sona erdi.

FARABİ AKTÜEL DERGİSİ VE BÖBREĞİM BİR VARMIŞ BİR YOKMUŞ 
KİTABI TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin yürütücüsü olduğu 

ve (Interreg VI-B) NEXT Karadeniz Havzası Programı kapsamında desteklenen "T3N-

BSB Karadeniz Havzası İçin Ulusötesi Teknoloji Transfer Ağı" Projesi’nin ilk toplantısı, 

Bulgaristan'ın Varna şehrinde proje ortaklarının katılımıyla gerçekleştirildi.

Bulgaristan Teknoloji ve Yenilik Transferi Derneği (BATTI) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

toplantıya, Türkiye'den Proje Koordinatörü Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), 

Yunanistan’dan Yunanistan Araştırma ve Teknoloji Merkezi (CERTH) ve Romanya’dan 

Dunarea de Jos Galati Üniversitesi (UDJG) temsilcileri katılım sağladı.

Açılış konuşmalarının ardından proje ortakları; proje faaliyetleri içinde yer alan 

kapsamlı teknoloji transfer ekosistemi raporu ve TT (Teknoloji Transferi) ekosisteminde, 

ülkelerinde faaliyete geçirilen iyi uygulamalar hakkında detaylı bilgi verdi.

Tüm ortakların aktif katılımıyla TT ekosistemindeki ortaklıklarımızın ve farklılıklarımızın 

değerlendirildiği toplantı, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOLOJİ TRANSFER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ'NİN YÜRÜTÜCÜSÜ 
OLDUĞU T3N-BSB PROJESİ’NİN İLK TOPLANTISI BULGARİSTAN'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Üniversitemizde, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin (KKTC) 41’inci Kuruluş Yıl 

Dönümü münasebetiyle “Bağımsızlıktan 

Günümüze KKTC” Konferansı düzenlendi. 

Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen programa; 

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon 

İl Emniyet Müdürü Murat ESERTÜRK, 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ, 

KKTC Trabzon Konsolosu Erek ÇAĞATAY, 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hasan 

UYGUN, Kıbrıs gazileri, akademik ve idari 

personel ile öğrenciler katıldı.

Programda bir konuşma gerçekleştiren 

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin bağımsızlığının 

önemine vurgu yaparak “Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti bizler için bağımsız bir devlet, 

bir cumhuriyettir. Kıbrıs Adası, Akdeniz’in 

içerisinde sadece turizm açısından kıymetli 

değildir, ülkemiz için de çok stratejik bir 

öneme sahiptir. O bölgenin çok daha 

hassas bir noktada olduğunu, Doğu 

Akadeniz’de yaşanan son gelişmeler 

göstermektedir.” dedi.

Selamlama konuşmasına Gazi Mustafa 

Kemal ATATÜRK’ü saygıyla anarak 

başlayan KKTC Trabzon Konsolosu 

Erek ÇAĞATAY ise “Kıbrıs Türk halkı 

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün açtığı yolda 

sonsuza dek yürümeye ant içmiştir. 15 

Kasım 1983 tarihi, Kıbrıs Türkü'nün Kıbrıs 

Adası'ndaki varlığının baki olduğunu tüm 

dünyaya haykırdığı gün olarak tarihe 

not edilmiştir. Türk halkı, Kıbrıs Rum 

liderliği ve Yunanistan’ın Kıbrıs Adası'nı 

bir “Helen Adası"na dönüştürme hedefini 

boşa çıkaran Türk Mukavemet Teşkilatı’nın 

öncülüğünde, parçası olmaktan gurur 

duyduğumuz yüce Türk Milleti’nin milli 

mücadelesinden aldığı ilhamla adadaki 

Türk mevcudiyetini korumuş, çağdaş ve 

inandığı değerler üzerinde inşa ettiği 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni kurmuştur. 

Bu duygu ve düşünceler ile Kıbrıs Türkü 

için canını hiçe sayan kahramanlarımızı, bir 

kez daha rahmetle yad ediyor, gazilerimize 

şükranlarımızı sunuyorum.” ifadelerini 

kullandı. Konsolos Erek ÇAĞATAY, 

konuşmasının sonunda Karadeniz Teknik 

Üniversitesi’ne, KKTC ve Türkiye için önem 

taşıyan ve “KKTC'nin Kuruluş 41. Kuruluş Yıl 

Dönümü”ne özel düzenlenen bu konferans 

için teşekkür etti.

Selamlama konuşmasının ardından 

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Siyasi Tarih Anabilim Dalı Başkanı Prof. 

Dr. Süleyman ERKAN “Bağımsızlıktan 

Günümüze KKTC” adlı sunumunu 

gerçekleştirdi.

Program, Vali Aziz YILDIRIM’ın programa 

konuşmacı olarak katılan ve konferans 

veren Prof. Dr. Süleyman ERKAN’a Teşekkür 

Belgesi takdim etmesinin ardından sona 

erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE, KKTC'NİN 41. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNE ÖZEL 
KONFERANS DÜZENLENDİ 

Erasmus+, Avrupa Birliği’nin 2021-2027 dönemi için eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe programı olup yurt dışında eğitim, öğretim, 

staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki iş birliklerini desteklemektedir.

2025 yılı Erasmus+ Program Rehberi için tıklayınız.

2025 yılı Erasmus+ Çalışma Programı için tıklayınız.

Erasmus+ KA2 (Kurum ve Kuruluşlar Arasında İş Birliği) Eylemi kapsamında, katılımcı kurum/kuruluşların uluslararası iş birliği konusunda deneyim 

kazanmaları, kapasitelerini güçlendirmeleri ve yüksek kaliteli yenilikçi çıktılar üretmeleri amaçlanmaktadır.

Projenin hedeflerine, katılımcı kurum/kuruluşlara veya beklenen etkiye bağlı olarak “İş Birliği Ortaklıkları” farklı boyut ve kapsamda olabilmektedir. 

Bu kapsamda kurum/kuruluşlara iki tür ortaklık önerilmektedir.

•    Erasmus+ KA210 Küçük Ölçekli Ortaklıklar

•    Erasmus+ KA220 İş Birliği Ortaklıkları

Erasmus+ KA210 Küçük Ölçekli Ortaklıkları hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.

Erasmus+ KA220 İş Birliği Ortaklıkları hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.

ERASMUS+ 2025 YILI TEKLİF ÇAĞRISI VE PROGRAM REHBERİ YAYIMLANDI

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/sites/default/files/2024-11/erasmus-programme-guide-2025_en.pdf
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/sites/default/files/2024-10/awp-erasmus-oct-2025_en.PDF
https://www.ktu.edu.tr/tto/duyuru/erasmus-ka210-kucuk-olcekli-ortakliklar
https://www.ktu.edu.tr/tto/duyuru/erasmus-ka220-isbirligi-ortakliklari
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AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI

AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI

ARŞ. GÖR. NURHAYAT ÖZBEK'E TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

Teknopar Endüstriyel Otomasyon San. ve Tic. A.Ş. firmasının yürütücü olduğu ve 

akademisyenlerimizden Danışman Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN’ın, TÜBİTAK 1501 Sanayi 

Ar-Ge Destek Programı Çağrısı'na sunulan "Endüstriyel Robotlar ve CNC Makineler İçin Dijital 

İkiz Uygulamaları" başlıklı projesi destek almaya hak kazandı.

"Üniversite-Sanayi İş Birliği"ne sunduğunu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmayı tebrik 

eder, başarılarının devamını dileriz.

Akgün Yazılım Pazarlama ve Tic. Ltd. Şti.’nin yürütücüsü olduğu ve Tıp Fakültesi Radyoloji 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Danışman  Doç. Dr. İlker EYÜBOĞLU’nun, TÜBİTAK 1501-Sanayi 

Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı kapsamında Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Kurumu’na (TÜBİTAK) sunulan projesi destek almaya hak kazandı.

"Üniversite-Sanayi İş Birliği"ne sunduğunu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmayı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya Bölümü'nden Arş. Gör. Nurhayat ÖZBEK’in “Zeytin 

Çekirdeklerinden Karbon Nano Noktaların Sentezi ve Trifluralin’in Spektroflorimetrik Tayini” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Miraç OCAK–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Ümmühan TURGUT OCAK–Danışman (KTÜ)

AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI
Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.’nin yürütücüsü olduğu ve Üniversitemiz Orman Fakültesi 

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Danışman  Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU’nun, 

TÜBİTAK 1509-Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı kapsamında Türkiye Bilimsel ve 

Teknolojik Araştırma Kurumu’na (TÜBİTAK) sunulan projesi destek almaya hak kazandı.

"Üniversite-Sanayi İş Birliği"ne sunduğunu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmayı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

AKADEMİSYENİMİZİN “ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ”NE KATKISI

ÖĞR. GÖR. ENES HALİT AYDIN'A TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

Akgün Yazılım Pazarlama ve Tic. Ltd. Şti. firmasının yürütücü olduğu ve Üniversitemiz Tıp Fakültesi 

Radyoloji Anabilim Dalı'ndan Danışman Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKKAYA’nın, 1501-TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge 

Projeleri Destekleme Programı Çağrısı'na sunulan projesi destek almaya hak kazandı.

"Üniversite-Sanayi İş Birliği"ne sunduğunu katkılardan ötürü akademisyenimizi ve firmayı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Trabzon MYO Elektrik ve Enerji Bölümü Öğr. Gör. Enes Halit AYDIN’ın “Tenis Sporundaki 

Temel Hareketlere Ait Motor Öğrenmenin Kas Aktiviteleri ile Otomatik Tespit Edilmesi” başlıklı projesi, 

“TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek Programı” kapsamında desteklenmiştir.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Vedat AYAN–Araştırmacı (TRÜ)

Prof. Dr. Selami YÜKSEK–Araştırmacı (TRÜ)

Prof. Dr. Önder AYDEMİR–Danışman (KTÜ)
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25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI 
ULUSLARARASI MÜCADELE GÜNÜ 

Kadına yönelik şiddet, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de toplumun kanayan 

yaralarından biridir. Bu sorun, yalnızca bireysel bir mesele değil; insan hakları ihlalidir ve 

tüm insanlığın ortak sorumluluğunu gerektirir.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü, bu önemli konuya 

dikkat çekmek, farkındalık oluşturmak ve çözüm yollarını birlikte aramak için bir fırsattır. 

Şiddet, hiçbir gerekçeyle mazur görülemez. Kadınların her alanda güçlenmesini desteklemek 

ve şiddeti önlemek hepimizin görevidir.

Üniversitemiz, toplumsal duyarlılığı artırmak amacıyla yürüttüğü çalışmalar ve gerçekleştirdiği 

etkinlikler ile bu mücadelenin aktif bir parçasıdır. Kadına yönelik şiddet ile mücadelede, 

bilimin ve bilginin ışığında hareket ederek farkındalık oluşturan projeler üretmeye ve bu 

projelere ortak olmaya devam ediyoruz. Eğitim, bilinçlendirme ve destek mekanizmaları 

yoluyla hem camiamıza hem de çevremize katkı sağlamayı sürdürüyoruz.

Şiddet mağduru, koruma altındaki kadınlarımızın toplumsal statülerinin yükseltilmesi, onlara 

güçlendirici ve destekleyici danışmanlık sağlanması ve rehberlik, yönlendirme ve izleme 

hizmetleri sunulması amacıyla İhtisaslaşmış Kadın Konukevleri, ŞÖNİM (Şiddet Önleme ve 

İzleme Merkezleri) ve Sosyal Hizmet Merkezleri için tasarladığımız bilimsel araştırmalarımızı, 

geçtiğimiz hafta ilgili bakanlıklara sunduk.

Tüm bireyleri, kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve kadın 

haklarının korunması konusunda daha duyarlı olmaya 

davet ediyorum. Unutulmamalıdır ki güçlü bir toplum; adil, 

eşit ve şiddetten arınmış bir yaşam anlayışı üzerine inşa 

edilir.

Bu vesileyle 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 

Uluslararası Mücadele Günü’nde, Peygamberimiz Hz. 

Muhammed’in (S.A.V.) İslamiyet'te kadına karşı hoşgörü 

ve saygıyı anlatan bir hadisi ile sözlerimi tamamlamak 

istiyorum.

“Kadınlara ancak asalet ve şeref sahibi kimse değer verir. 

Onları ancak kötü ve aşağılık kimseler horgörür."

Saygılarımla…

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI

KTÜ Rektörü



Kasım 2024    | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 11

Üniversitemizin Değişim Programları Koordinatörlüğü organizasyonuyla ev sahipliğini 

üstlendiği  “7th International Erasmus+ Staff Week” etkinliği, 4-8 Kasım 2024 tarihleri 

arasında düzenlendi. 10 farklı ülkeden, 12 farklı üniversiteden, 20 temsilcinin katıldığı 

etkinlikte, katılımcı üniversite temsilcilerine, Üniversitemiz ve şehrimiz tanıtıldı. Erasmus+ 

kapsamında yeni ikili anlaşmaların sağlanması için gerekli görüşmelerin yapıldığı etkinlik 

aynı zamanda Üniversitemizin uluslararası görünürlüğüne büyük katkı sağladı.

4 Kasım 2024 tarihi Pazartesi günü, etkinliğin açılış konuşmaları, Üniversitemizin Dış 

İlişkilerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali TEMİZ ve Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörü Prof. Dr. Ümit ALVER tarafından yapıldı. Etkinliğin açılışında; Üniversitemizi, 

şehrimizin tarihini, kültürünü ve yerel lezzetlerini ayrıca Türk kültürü ile dilini tanıtan 

sunumlar gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında 5 Kasım 2024 tarihi Salı günü, katılımcı üniversite temsilcileri, kendi 

kurumlarını ve ülkelerini tanıtan sunumlar gerçekleştirdi. Aynı gün öğleden sonra Fen 

Fakültesi giriş katında, katılımcı üniversitelerin kendi ülkelerini, üniversitelerini ve yerel 

lezzetlerini tanıttığı "Participants' Exhibition" isimli mini bir fuar düzenlendi. Üniversite 

personelimiz ve öğrencilerimiz, fuara büyük ilgi gösterdi.

6 Kasım 2024 tarihi Çarşamba günü Trabzon şehrinin tarihi ve kültürel mekânlarına 

geziler düzenlendi. Bu kapsamda Ayasofya Camii ve Müzesi, Atatürk Köşkü, Gülbahar 

Hatun Camii ve Türbesi, Kanuni Sultan Süleyman Osmanlı Kültürevi ve Sümela Manastırı 

ziyaret edildi.

7 Kasım 2024 tarihi Perşembe günü, daha önce Erasmus+ Programı’ndan faydalanan 

öğrencilerin Erasmus+ deneyimlerini anlatan ve ESN Trabzon Öğrenci Kulübü’nü tanıtan 

sunumlar gerçekleştirildi. Sunumlarını gerçekleştiren öğrencilerimiz; Tutku BERBEROĞLU, 

Özlem TÜRKOĞLU, İrem Nur YASİNOĞLU ve Emirhan KÖKSAL'a teşekkür ederiz.

8 Kasım 2024 tarihi Cuma günü, Üniversitemizin METAM ve İLAFAR Araştırma Merkezi’ne, 

katılımcı üniversite temsilcileriyle birlikte ziyaretler düzenlendi. Merkezlerde katılımcıları 

misafir eden başta İLAFAR Merkez Müdürü Prof. Dr. F. Sena SEZEN ve METAM Merkez 

Müdürü Doç. Dr. Mustafa ASLAN olmak üzere Araştırma Merkezimizin tüm çalışanlarına 

teşekkür ederiz. Aynı gün içerisinde Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü bünyesinde 

bulunan ilgili atölyelerde ve laboratuvarlarda, katılımcılara yönelik mini ahşap ev 

(serender) üretimi ve kâğıt üretimi aşamaları hakkında sunumlar yapıldı. Etkinlik bitiminde, 

katılımcılar kendilerinin monte ettikleri mini ahşap evleri (serender) hatıra olarak saklamak 

üzere teslim aldı. Atölyelerinde ve laboratuvarlarında, katılımcıları misafir eden başta 

Doç. Dr. Samet DEMİREL ve Dr. Öğr. Üyesi Bilge YILMAZ olmak üzere atölye ve 

laboratuvarın tüm çalışanlarına teşekkür ederiz.

Kapanış töreninde katılımcıların sertifikaları, Üniversitemiz Dış İlişkiler Genel Koordinatörü 

Prof. Dr. Ümit ALVER ve Değişim Programları Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Samet 

DEMİREL tarafından takdim edildi.

"7TH INTERNATİONAL ERASMUS+ STAFF WEEK"
4-8 KASIM 2024 TARİHLERİ ARASINDA ÜNİVERSİTEMİZDE DÜZENLENDİ 

KATILIMCI ÜNİVERSİTELER

Azerbaijan Technical University

Dunarea de Jos University of Galati

Military University of Technology

Palacky University

Polytechnic University of Leiria

Poznan University of Economics and 

Business

Riga Technical University Olaine College of 

Technology

Šiauliai State Higher Education Institution

Tallinn University

Technical University of Madrid

Technical University of Varna

University of Agronomic Sciences and 

Veterinary Medicine Bucharest

KATILIMCI ÜLKELER

Azerbaycan

Bulgaristan

Çekya

Estonya

İspanya

Letonya

Litvanya

Polonya

Portekiz

Romanya
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